特急

鲁新广字〔2016〕630 号

山东省新闻出版广电局
关于转发新广电办发〔2016〕98 号文件

做好重点纪录片、动画片展播宣传工作的通知

各市文化广电新闻出版局，山东广播电视台，山东教育电视台：

现将《国家新闻出版广电总局办公厅关于做好重点纪录片、

动画片展播宣传工作的通知》（新广电办发﹝2016﹞98 号）转发

给你们。请各市局及时将总局通知要求传达到所辖广播电视播出

机构，各广播电视播出机构要迅速加大宣传报道力度，统筹安排

好各类广播电视节目播出，特别是要做好爱国主义和革命历史题

材影视作品展播展映工作。

山东省新闻出版广电局

山东省新闻出版广电局

                             2016 年 9 月 30 日

山东省新闻出版广电局办公室              2016 年 9 月 30 日印发